be quiet!’

be quiet! TFX POWER 3 300W Bronze virtalahdeyksikko 20+4 pin

ATX musta

Tuotemerkki : be quiet!

Tuotekoodi: BN322

Tuotteen nimi : TFX POWER 3 300W Bronze

be quiet! TFX POWER 3 300W Bronze. Kokonaisteho: 300 W, AC-syéttéjannite: 100 - 240 V, Huipputeho:
350 W. Emolevyn virtaliitin: 20+4 pin ATX, Emolevyn virtapiuhan pituus: 35 cm, SATA-virtakaapelin
pituus: 300,450,600 mm. Tarkoitus: PC, Virransy6ttdyksikdon mitat: TFX, 80 PLUS certification: 80 PLUS
Bronze. Tuotteen vari: musta, Jaahdytyksen tyyppi: Aktiivinen, Tuulettimen halkaisija: 8 cm. Tuotteen

leveys: 85 mm, Tuotteen syvyys: 175 mm, Tuotteen korkeus: 65 mm

Virranhallinta

Kokonaisteho *
Huipputeho
AC-syottojannite *
AC-syottétaajuus
Syoéttdéjannite

Maksimi tulovirta (@110V)
Maksimi tulovirta (@220V)
Tehokerroin

Power Factor Correction (PFC)
tyyppi

Yhdistetty teho (+3.3V)
Yhdistetty teho (+12V)
Yhdistetty teho (+5V)
Suurin lahtévirta (+3.3V)
Suurin lahtévirta (+12V1)
Suurin lahtévirta (+5V)
Suurin lahtévirta (-12V)
Suurin lahtévirta (+5Vsb)
Pitoaika

Tehokkuus

Virtaldhteen suojausominaisuudet

Liitettavyys

Emolevyn virtaliitin *

Emolevyn virtapiuhan pituus
SATA-virtaliittimia
SATA-virtakaapelin pituus
Peripheral (Molex) virtaliittimet (4-
pin) *

(Molex) lisavirtakaapelin pituus
PCI Express-virtaliittimia (642 pin)
PCI Express -virtakaapelin pituus
CPU P4-liitin (4-pin)

CPU:n voimakaapeli
Levykeaseman virtaliitin
Diskettiaseman kaapelin pituus
Kaapelointityyppi

300 W

350 W

100 - 240V
50 - 60 Hz
4/1.5 A

4A

15A

0,96

Aktiivinen

85 W
300 W
85 W
16 A
25 A
16 A
0,3A
25A
22 ms
86,4%

Ylivirta, Yliteho, Ylijannite,
Oikosulku, Alijannite

2044 pin ATX
35cm

3

300,450,600 mm

2

300,450 mm

1

40 cm

1

35cm

1

60 cm
Ei-modulaarinen

Suorituskyky

80 PLUS certification *

Tarkoitus *

Virransyo6ttdyksikon mitat *

ATX versio

EPS versio

Melutaso

Laakeritekniikka
Keskimaarainen vikaantumisaika
Turvallisuus

Suunnittelu

Tuotteen vari
Jaahdytyksen tyyppi
Tuulettimen halkaisija
Tuulettimien maara

Paino ja mitat
Tuotteen leveys
Tuotteen syvyys

Tuotteen korkeus
Paino

Pakkaustiedot

Pakkauksen leveys
Pakkauksen syvyys
Pakkauksen korkeus
Pakkauksen paino
Pakkaustyyppi

Tekniset tiedot

Kestavan kehityksen mukainen
Kestavan kehityksen sertifikaatit
Vaatimustenmukaisuustodistukset
Logistiikkatiedot
Toimituspakkauksen pituus
Toimituspakkauksen leveys
Toimituspakkauksen korkeus
Maara toimituspakkauksessa
Toimituspakkauksen paino

Harmonoidun jarjestelman
nimikkeistokoodi (HS)

80 PLUS Bronze
PC

TFX

2.52

2.92

29,1 dB

Rihla

100000 h

CE, CB, TUV, CU

musta
Aktiivinen
8cm

1 tuuletin(ta)

85 mm
175 mm
65 mm
900 g

159 mm
80 mm
215 mm
1,24 kg
Laatikko

J
ENERGY STAR, ErP
RoHS, WEEE

47,4 cm
27,5cm
19,5cm
6 kpl

8,25 kg
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